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Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.
We Wrześni
ul. Gen. Sikorskiego 38
62-300 Września

PUK 1/2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  art.  275  pkt  1  ustawy  Pzp  

na dostawę fabrycznie nowego samochodu, śmieciarki jednokomorowej do przewożenia odpadów

komunalnych z urządzeniem zasypowym tylnym.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych informuje, że wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.08.2022 r.? Obecne

terminy produkcyjne podwozi uniemożliwiają dotrzymanie przez potencjalnego Wykonawcę 

terminu wykonania zamówienia do dnia 29.04.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający  zgadza  się  na  wydłużenie  terminu  realizacji  przedmiotu  zamówienia  do  dnia

31.08.2022 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w zautomatyzowaną skrzynię biegów w

której system zmiany biegów odbywa się automatycznie poprzez sterowanie elektronicznie sprzęgło

(brak pedału sprzęgła)? Skrzynia taka posiada ponadto możliwość manualnej zmiany biegów.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dostawę pojazdu ze zautomatyzowaną skrzynią biegów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu, w którym fotel kierowcy wyposażony jest w jeden 

podłokietnik?
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Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dostawę pojazdu, w którym fotel kierowcy wyposażony jest w jeden 

podłokietnik.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę przedmiotu zamówienia, w którym lusterko 

krawężnikowe jest nieogrzewane? Lusterko takie jest skierowane szkłem w dół przez co nie osadza 

się na nim woda ani śnieg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę przedmiotu zamówienia, w którym lusterko 

krawężnikowe jest nieogrzewane.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu, w którym lusterko przednie dojazdowe jest 

nieogrzewane oraz nie posiada elektrycznej regulacji? Lusterko takie jest skierowane szkłem w dół 

przez co nie osadza się na nim woda ani śnieg, a ponadto jego kąt widzenia i umiejscowienie 

powodują, iż nie ma konieczności jego regulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę przedmiotu zamówienia,w którym lusterko przednie 

dojazdowe jest nieogrzewane oraz nie posiada elektrycznej regulacji.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę samochodu bez ogrzewania postojowego webasto?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuję z zapisu odnośnie pojazdu wyposażonego w webasto, tym samym 

dopuszcza pojazd bez webasto.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści dostawę przedmiotu zamówienia wyposażonego w zabudowę, w której 

siłowniki hydrauliczne umieszczone są na zewnątrz prasy i zamontowane tłoczyskami do góry, 

zapewniając załadunek wanny w każdej pozycji prasy zagęszczającej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie przedmiotu zamówienia wyposażonego w zabudowę, 

w której siłowniki hydrauliczne umieszczone są na zewnątrz prasy i zamontowane tłoczyskami do 

góry, zapewniając załadunek wanny w każdej pozycji prasy zagęszczającej.



Pytanie 8:

Czy Zamawiający może rozszerzyć wachlarz Dostawców w oparciu nie o ich nazwę, co jest 

dyskryminujące dla pozostałych Producentów, ale o ilość dostarczonych zabudów śmieciarek w 

okresie ostatnich 2-3 lat na rynku krajowym? Dostawa co najmniej 20 zabudów rocznie na polski 

rynek w okresie ostatnich 3 lat lub dostarczenie ponad 60 zabudów na rynek polski w okresie 

ostatnich 3 lat powinno być wystarczającym kryterium , które uchroni Zamawiającego od zakupu 

śmieciarki prototypowej lub o nie sprawdzonej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu. Warsztat remontowy Zamawiającego nie jest 

przygotowany na przeglądy i remonty innych zabudów.

Pytanie 9:

 Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów automatyczną lub zautomatyzowaną ? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną lub zautomatyzowaną.

Pytanie 10:

 Czy Zamawiający dopuści lusterka tzw. krawężnikowe po prawej i dojazdowe z przodu bez 

sterowania i ogrzewania ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu dotyczącego lusterka tzw. krawężnikowe po prawej i 

dojazdowe z przodu bez sterowania i ogrzewania.

Pytanie 11:

 Czy Zamawiający dopuści sygnał dźwiękowy pneumatyczny lub elektryczny? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: sygnał dźwiękowy pneumatyczny lub elektryczny.

Pytanie 12:

 Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy bez podgrzewania? 

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuję z zapisu odnośnie podgrzewanego fotela kierowcy, tym samym dopuszcza 

fotel kierowcy bez podgrzewania.

Pytanie 13:

 Czy Zamawiający dopuści pojazd bez webasto? 

Odpowiedź:



Zamawiający rezygnuję z zapisu odnośnie pojazdu wyposażonego w webasto, tym samym 

dopuszcza pojazd bez webasto.

Pytanie 14:

 Czy Zamawiający dopuści może wskazać jaki osprzęt do zbiórki odpadów BIO jest przez 

Zamawiającego wymagany (zbiornik na odcieki, pompa próżniowa)? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zbiornika na odcieki.

Pytanie 15:

 Czy Zamawiający dopuści siłowniki suwaka prasy z tłoczyskami skierowanymi do dołu ale 

umieszczonymi na zewnątrz odwłoka? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siłowniki  suwaka prasy z tłoczyskami skierowanymi do dołu, 

umieszczonymi na zewnątrz odwłoka.

Pytanie 16:

 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu dostawy pojazdu na 31 maja 2022 r.? 

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.08.2022 r.

Pytanie 17:

 Pytanie do Załącznika nr 4, § 3 ust. 4 

Wykonawca rosi o informacje czy dobrze interpretuje ów zapis, iż obowiązek wymiany pojazdu na 

niewadliwy istnieje w przypadku, gdy dostarczony pojazd ma wady nieusuwalne? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca dobrze interpretuje zapis.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny fotel kierowcy (ergonomiczny) z podłokietnikiem tylko z 

prawej strony ( z lewej podłokietnikiem są drzwi)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pneumatyczny fotel kierowcy z podłokietnikami tylko z prawej strony.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści lusterko tzw. krawężnikowe po prawej stronie pojazdu bez ogrzewania?

Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie przedmiotu zamówienia wyposażonego w lusterko 

tzw. krawężnikowe po prawej stronie pojazdu bez ogrzewania

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści lusterko tzw. dojazdowe z przodu pojazdu, bez ogrzewania, sterowane 

manualnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie przedmiotu zamówienia wyposażonego w lusterko 

tzw. dojazdowe z przodu pojazdu bez ogrzewania, sterowane manualnie.

Pytanie 21:

Czy zamawiający dopuści brak Webasto w kabinie (zwykle w kabinach dziennych nie występuje)

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuję z zapisu odnośnie pojazdu wyposażonego w webasto, tym samym 

dopuszcza pojazd bez webasto.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający dopuści elektryczny sygnał dźwiękowy zamiast pneumatycznego? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: sygnał dźwiękowy pneumatyczny lub elektryczny.
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